אירועי "גאות ושפל"

גל גואה של אלימות טרור פלשתיני פרץ ביום שישי ערב ראש השנה תשס"א ב- 29 בספטמבר 2000. בתפילות הבוקר שבמסגדי הר הבית רגמו מתפללים פלסטינים באבנים את המתפללים היהודים ברחבת הכותל ותקפו שוטרים באבנים ובבקבוקי תבערה. מהומות הר הבית הבעירו את רחבי יהודה, שומרון וחבל עזה, ואף את הערים הערביות שבתוך ישראל (ההתמודדות עם אלה הוטלה על משטרת ישראל).